INSTITUTO DE VIVIENDA DE LA CIUDAD DE MEXICO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa
Del 1° de Enero al 30 de Junio 2023

Concepto

Egresos
Ampliaciones/
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Dependencia o Unidad Administrativa 11

6,442,337,708.00

3,120,835,940.00

9,563,173,648.00

2,316,158,329.25

2,316,158,329.25

7,247,015,318.75

Total del Gasto

6,442,337,708.00

3,120,835,940.00

9,563,173,648.00

2,316,158,329.25

2,316,158,329.25

7,247,015,318.75

Nota: Bajo protesta de decir verdad que los Estados Financieros son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

Hoja 1del



